
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

11 октября 2022 года № МНС-01-03-66     

 
Об утверждении председателей 

комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Нагатино-

Садовники 
 

 

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального округа Нагатино-

Садовники, решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-

Садовники от 20 сентября 2022 года № МНС-01-03-58 «О комиссиях Совета 

депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники», на основании решений 

комиссий Совета депутатов об избрании председателей комиссий Совета 

депутатов, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники 

решил: 

 1. Утвердить председателями комиссий Совета депутатов: 

 1.1.  Сафонову Татьяну Владимировну - председателем бюджетно-

финансовой комиссии Совета депутатов;  

 1.2. Кучмина Алексея Борисовича - председателем комиссии Совета 

депутатов по вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и экологии;  

1.3. Чуганову Азизу Кабыльбековну - председателем комиссии Совета 

депутатов по вопросам организации деятельности органов местного 

самоуправления и взаимодействия с населением.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники от 10 октября 2017 года № МНС-01-03-108  

«Об утверждении председателей комиссий Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-

Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

www.n-sadovniki.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б. 
 

 

Глава муниципального округа 

Нагатино-Садовники                                                                           Н.Б. Михарева 

 


